



S00HP003Y62L

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2016/0016/SD (dle objednatele)
ze dne 22.09.2016

uzavřené mezi:

Objednatel:

město Studénka
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou

Zhotovitel:

Moravia Trend s.r.o.
Oderská 407
742 13 Studénka
zastoupen: Ondřejem Chytilcem, jednatelem

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2016/0016/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 22.09.2016, kterým se upravují následující články:

čl. Celková cena díla, se mění a nově zní:

Celková cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce. Celková cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení včetně změn, které byly v rámci realizace provedeny. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.

Oceněný výkaz výměr je nedílnou součástí smlouvy o dílo. Změnové listy jsou přílohou tohoto dodatku.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu stavebních prací, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 7 této smlouvy.

Celková cena díla:

Cena díla bez DPH

1.663.319,07 Kč

K této částce bude připočítána DPH ve výši sazby platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 918/45/16 ze dne 24.11.2016, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Ve Studénce dne 29.11.2016

za objednatele



Ve Studénce dne 30.11.2016

za zhotovitele

Mořavia Trend s.r.o.
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 DIČ CZ2783111P

Změnový list č. 1

Název stavby (projektu):	Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická – I. etapa
Číslo smlouvy o dílo:	SŘÚPaR/2016/0016/SD
Objednatel:	Město Studénka
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.
Datum vystavení:	
Požadováno kým:	Zhotovitelem – firma Moravia Trend s.r.o.

Zdůvodnění:	V místě nového chodníkového tělesa je umístěna značka A12 – „Pozor děti“. Po konzultaci s dopravním inspektorátem v Novém Jičíně navrhujeme tuto SDZ zachovat a posunout ji za chodníkovou obrubu do zelené plochy.
Podklady (přílohy):	Položkový rozpočet

Cenový dopad:	344,21 Kč bez DPH
Časový dopad:	
Dopad do PD:	
Ostatní ujednání:	

Vystavil: Ing. Černíčková Barbora

Podpis:

Datum: 4. 11. 2016

Schválil:
(zhotovitel)

OVÁDEK CHYTIL
**Moravia
Trend s.r.o.**
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 | DIČ CZ27831116

Podpis:

Datum: 4. 11. 2016

Schválil: Ing. PETR KOSTKA
(TDI)

Podpis:

Datum: 4. 11. 2016

Schválil:
(investor)

Ing. R. MORAVČEK
MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Podpis:

Datum: 4. 11. 2016

Název stavby: **Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická - I. etapa**

Doba výstavby:

Objednatel: Město Studénka

Druh stavby: Přesun SDZ A12

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: ul. Butovická, Studénka

Konec výstavby:

Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování: 18.10.2016

Zpracoval: Černíčková Barbora

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				131,27		0,2500
1		914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1	131,27	131,27	0,2500	0,2500
		96	Bourání konstrukcí				184,01		0,0820
2		966006132R00	Odstranění dopravních značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1	184,01	184,01	0,0820	0,0820
		H22	Komunikace pozemní a letišť				17,25		0,0000
3		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	0,25	69,00	17,25	0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí				11,68		0,0000
4		997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce	t	0,082	46,00	3,77	0,0000	0,0000
5		997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	0,082	12,92	1,06	0,0000	0,0000
6		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	2,05	3,34	6,85	0,0000	0,0000

Celkové náklady

344,21 Kč

NEZPŮSOBILÝ: 344,21

**Moravia
Trend s.r.o.** ②
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 | DIČ CZ27831116

Změnový list č. 2

Název stavby (projektu):	Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická – I. etapa
Číslo smlouvy o dílo:	SŘÚPaR/2016/0016/SD
Objednatel:	Město Studénka
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.
Datum vystavení:	
Požadováno kým:	Zhotovitelem – firma Moravia Trend s.r.o.

Zdůvodnění:	V PD je navržen stožár nasvětlení přechodu v místě, ve kterém je uloženo vodovodní potrubí. Z tohoto důvodu navrhujeme osazení stožáru za chodníkovou obrubu a dodání nového výložníku jak pro svítidlo, tak pro značku IP6, aby byl daný přechod pro chodce řádně osvětlen a označen.
Podklady (přílohy):	Položkový rozpočet

Cenový dopad:	3.278,43 Kč bez DPH -
Časový dopad:	
Dopad do PD:	
Ostatní ujednání:	

Vystavil: Ing. Černíčková Barbora

Podpis:

Datum: 4. 11. 2016

Schválil:
(zhotovitel)ONDŘEJ CHYTIL
**Moravia
Trend s.r.o.**
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 I DIČ CZ27831116

Podpis:

Datum: 4. 11. 2016

Schválil: ING. PETR KOSTKA
(TDI)

Podpis:

Datum: 4. 11. 2016

Schválil:
(investor)ING. Z. NOVÁKOVÁ
MĚSTO 30
742 13 STUDÉNKA

Podpis:

Datum: 4. 11. 2016

Název stavby: **Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická - I. etapa**

Doba výstavby:

Objednatel: Město Studénka

Druh stavby: D + M výložníků

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: ul. Butovická, Studénka

Konec výstavby:

Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování: 18.10.2016

Zpracoval: Černíčková Barbora

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				269,60		0,0000
1		914001125	Osazení výložníku	kus	2	134,80	269,60	0,0000	0,0000
		M21	Elektromontáže				3 008,83		0,0000
2		01VD	Výložník pro SDZ IP6	kus	1	1 200,00	1 200,00	0,0000	0,0000
3		02VD	Výložník 1,5 m	kus	1	1 500,00	1 500,00	0,0000	0,0000
4		Pol43	Avie s plošinou do 10 m	hod.	0,5	617,65	308,83	0,0000	0,0000

Celkové náklady

3 278,43 Kč

- NEZPUJIBILY : 3 278,43

**Moravia
Trend s.r.o.** ②

Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 I DIČ CZ27831116

Černíčková Barbora

Změnový list č. 3

Název stavby (projektu):	Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická – I. etapa
Číslo smlouvy o dílo:	SŘÚPaR/2016/0016/SD
Objednatel:	Město Studénka
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.
Datum vystavení:	
Požadováno kým:	Zhotovitelem – firma Moravia Trend s.r.o.

Zdůvodnění:	Z důvodu posunu stožáru nasvětlení přechodu pro chodce za chodníkovou ohradu je potřeba do daného místa osadit nový ochranný sloupek, který zabrání případnému vjezdu vozidel na chodník.
Podklady (přílohy):	Položkový rozpočet

Cenový dopad:	2.048,93 Kč bez DPH
Časový dopad:	
Dopad do PD:	
Ostatní ujednání:	

Vystavil: Ing. Černíčková Barbora

Podpis:

Datum: 4.11.2016

Schválil: ONDŘEJ CHYTL@
(zhotovitel)**Moravia
Trend** s.r.o.
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 | DIČ CZ27831116

Podpis:

Datum: 4.11.2016

Schválil: ING. PETR KOSTKA
(TDI)

Podpis:

Datum: 4.11.2016

Schválil: MĚSTO 30
(investor)

742 13 STUDÉNKA

Podpis:

Datum: 4.11.2016

Název stavby: Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická - I. etapa	Doba výstavby:	Objednatel: Město Studénka
Druh stavby: Ochranný sloupek	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: ul. Butovická, Studénka	Konec výstavby:	Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 18.10.2016	Zpracoval: Černíčková Barbora

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				131,27		0,2500
1		914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1	131,27	131,27	0,2500	0,2500
		H22	Komunikace pozemní a letiště				17,66		0,0000
2		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,256	69,00	17,66	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				1 900,00		0,0055
3		9-01	ochranný sloupek	kus	1	1 900,00	1 900,00	0,0055	0,0055

Celkové náklady **2 048,93 Kč**

-NEZPUŠOBILY : 2048,93

**Moravia
Trend s.r.o.** ②
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 I DIČ CZ27831116

Změnový list č. 4

Název stavby (projektu):	Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická – I. etapa
Číslo smlouvy o dílo:	SŘÚPaR/2016/0016/SD
Objednatel:	Město Studénka
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.
Datum vystavení:	
Požadováno kým:	Zhotovitelem – firma Moravia Trend s.r.o.

Zdůvodnění:	Z důvodu rozdílné svažitosti terénu bylo zapotřebí zvážit osazení chodníkových obrub či palisád.
Podklady (přílohy):	Položkový rozpočet

Cenový dopad:	- 32.930,12 Kč bez DPH
Časový dopad:	
Dopad do PD:	
Ostatní ujednání:	

Vystavil: Ing. Černíčková Barbora

Podpis:

Datum: 4.11.2016

Schválil:
(zhotovitel)

ONDES CHYTL
**Moravia
Trend s.r.o.**
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 I DIČ CZ27831116

Podpis:

Datum: 4.11.2016

Schválil:
(TDI)

ING. PETR KOSTKA

Podpis:

Datum: 4.11.2016

Schválil:
(investor)

ING. P. KOSTKA
MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

Podpis:

Datum: 4.11.2016

Název stavby: **Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická - I. etapa**

Doba výstavby:

Objednatel: Město Studénka

Druh stavby: Palisády, chodníkové obruby

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: ul. Butovická, Studénka

Konec výstavby:

Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování: 1.11.2016

Zpracoval: Černíčková Barbora

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		33	Sloupy a pilíře, stožary a rámové stojky				-1 181,50		-3,3743
1		331311151	Osazování palisád betonových délky prvku 400 mm	m	46,3	289,00	13 380,70	0,1375	6,3663
2		331311152	Osazování palisád betonových délky prvku 600 mm	m	20,5	339,00	6 949,50	0,1925	3,9463
3		331311153	Osazování palisád betonových délky prvku 800 mm	m	-55,3	389,00	-21 511,70	0,2475	-13,6868
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				-8 025,30		-10,7539
4		916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-72,3	111,00	-8 025,30	0,1487	-10,7539
		H22	Komunikace pozemní a letiště				-1 478,55		0,0000
5		998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-21,4282	69,00	-1 478,55	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				-22 244,77		-7,3000
6		592284070	Betonová palisáda délky 40 cm	kus	463	30,58	14 158,54	0,0095	4,3985
7		592284080	Betonová palisáda délky 60 cm	kus	205	54,23	11 117,15	0,0140	2,8700
8		592284130	Betonová palisáda délky 80 cm	kus	-553	78,54	-43 432,62	0,0185	-10,2305
9		592174100	Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25	kus	-72,3	56,54	-4 087,84	0,0600	-4,3380

Celkové náklady -32 930,12 Kč

2 PŮSOBILÝ: - 32 930,12

**Moravia
Trend s.r.o.** ②
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 I DIČ CZ27831116

W

Změnový list č. 5

Název stavby (projektu):	Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická – I. etapa
Číslo smlouvy o dílo:	SŘÚPaR/2016/0016/SD
Objednatel:	Město Studénka
Zhotovitel:	Moravia Trend s.r.o.
Datum vystavení:	
Požadováno kým:	Zhotovitelem – firma Moravia Trend s.r.o.

Zdůvodnění:	Z důvodu odchylek/nepřesností v projektové dokumentaci vůči rozpočtu a skutečnému stavu přikládáme v příloze vyčíslené méněpráce.
Podklady (přílohy):	Položkový rozpočet - méněpráce

Cenový dopad:	- 98.912,38 Kč bez DPH
Časový dopad:	
Dopad do PD:	
Ostatní ujednání:	

Vystavil: Ing. Černíčková Barbora

Podpis:

Datum: 23. 11. 2016

Schválil: Ondřej Chytil
(zhotovitel)

Podpis:

Datum: 23. 11. 2016

Moravia
Trend s.r.o.
 Oderská 407, 742 13 Studénka
 IČ 27831116 | DIČ CZ27831116

Schválil:
(TDI)

Podpis:

Datum: 23. 11. 2016

Schválil: Ing. R. Kovářová
(Investor)

Podpis:

Datum: 23. 11. 2016

MĚSTO
 742 13 STUDÉNKA

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická - I. etapa

Objekt: A - Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická

Část: 1 - Větev A1

Úroveň 3: 1.1 - SO 01 - Chodník, větev A1 (uznatelné náklady)

Místo: Studénka Datum: 10.11.2016
Objednavatel: Město Studénka Projektant: Projekt 2010, s.r.o.
Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -69 211,90

HSV - Práce a dodávky HSV -69 211,90

1 - Zemní práce -14 253,64

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm "viz PRO-V2-3285 275,00*1,45 398,750	m2	-35,470	16,69	-591,99
2	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm "viz PRO-V2-3285 275,00*1,35 371,250	m2	-31,340	11,18	-350,38
3	K	122202201-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 - výměnná "viz PRO-V0-3275 "viz PRO-V2-3285 "50% 275,00*1,90*0,30/2 78,375 24,20*0,30/2 3,630 Součet 82,005	m3	-4,000	42,72	-170,88
4	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 "viz PRO-V0-3275 "viz PRO-V2-3285 "50% 275,00*0,82/2 112,750 24,20*0,30/2 3,630 Součet 116,380	m3	-5,000	25,79	-128,95
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-5,000	9,00	-45,00
6	K	122202209-1	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost - výměnná vrstva	m3	-4,000	9,00	-36,00
7	K	131203101	Odkopávky ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 "viz PRO-V0-3275 "viz PRO-V2-3285 "50% 275,00*0,82/2 112,750 24,20*0,30/2 3,630	m3	-5,000	267,80	-1 339,00

REKAPITULACE

Kód: 0

Stavba: Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická - I. etapa

Místo: Studénka

Datum: ##

Objednavatel: Město Studénka

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]
-----	--------	--------------------

1) Náklady z rozpočtů -98 912,38

A Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická -88 916,75

1 Větev A1

1.1 SO 01 - Chodník, větev A1 (uznatelné náklady) -69 211,90

1.2 SO 01 - Chodník, větev A1 (neuznatelné náklady) -19 432,88

1.3 SO 03 - Úprava propustku 0,195 km + šachta na potrubí DN 400 (uznatelné náklady) -271,97

B Přejechod pro chodce u MŠ Butovické -9 995,63

1 SO 101 - Chodník (uznatelné náklady) -9 995,63

Celkové náklady za stavbu -98 912,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					116,380		
8	K	131203101-1	Odkopávky ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 - výměnná vrstva	m3	-4,000	267,80	-1 071,20
"viz PRO-V0-3275							
"viz PRO-V2-3285							
"50%							
275,00*1,90*0,30/2					78,375		
24,20*0,30/2					3,630		
Součet					82,005		
9	K	131203109	Příplatek za lepivost u odkopávek ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-5,000	61,61	-308,05
10	K	131203109-1	Příplatek za lepivost u odkopávek ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 - výměnná vrstva	m3	-4,000	61,61	-246,44
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-10,000	78,48	-784,80
"viz PRO-V0-3275							
"viz PRO-V2-3285							
275,00*0,82					225,500		
24,20*0,30					7,260		
"kanalizační přípojka							
13,00*1,00*1,50					19,500		
"trativod							
120,00*0,50*0,50					30,000		
Součet					282,260		
12	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	-4,000	78,48	-313,92
"viz PRO-V0-3275							
"viz PRO-V2-3285							
275,00*1,90*0,30					156,750		
24,20*0,30					7,260		
Součet					164,010		
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-250,000	6,19	-1 547,50
14	K	162701109-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m -	m3	-102,250	6,19	-632,93
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-19,000	101,00	-1 919,00
282,26*1,80					508,068		
16	K	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - výměnná vrstva	t	-7,200	101,00	-727,20
164,010*1,80					295,218		
17	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22	t	-15,600	259,00	-4 040,40
7,800*2,00					15,600		
5 - Komunikace							-52 862,86
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-80,530	49,08	-3 952,41
"PRO-V2-3285							
275,00*1,10*2					605,000		
24,20*1,10*2					53,240		
40,00					40,000		
Součet					698,240		
19	K	564861112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 210 mm	m2	-34,810	67,62	-2 353,85
"PRO-V2-3285							
411,00*1,20					493,200		
24,20					24,200		
Součet					517,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-27,180	78,95	-2 145,86
			"PRO-V2-3285				
			72,00*1,20		86,400		
21	K	565175112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 110 mm	m2	-39,500	350,00	-13 825,00
			"PRO-V2-3285				
			275,00*1,10		302,500		
			40,00		40,000		
			Součet		342,500		
22	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-79,000	3,97	-313,63
			"PRO-V2-3285				
			275,00*1,10*2		605,000		
			40,00*2		80,000		
			Součet		685,000		
23	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusna ACU 11+ tl 40 mm	m2	-36,330	263,00	-9 554,79
			"PRO-V2-3285				
			275,00*1,00		275,000		
			40,00		40,000		
			Součet		315,000		
24	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-30,390	109,00	-3 312,51
25	M	592450380	dlažba zámková tl. 60 mm	m2	-25,240	103,34	-2 608,30
			"viz. PRO-V0-3275				
			"viz. PRO-V2-3285				
			46+38+58+6+22+37+12+150+39+3+12+24,20		447,200		
26	M	592451190-1	dlažba zámková reliéfní tl. 60 mm	m2	-5,150	299,86	-1 544,28
			"viz. PRO-V0-3275				
			"viz. PRO-V2-3285				
			0,80*2*8		12,800		
27	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-27,650	129,00	-3 566,85
28	M	592450070	dlažba zámková tl. 80 mm	m2	-26,610	313,57	-8 344,10
			"viz. PRO-V0-3275				
			"viz. PRO-V2-3285				
			10+11+9+9+9+8+8+8-18,96		53,040		
29	M	592451190	dlažba zámková reliéfní tl. 80 mm	m2	-1,040	353,21	-367,34
			"viz. PRO-V0-3275				
			"viz. PRO-V2-3285				
			(6+4,7+5,4+5,6+14,2+6+5,5)*0,40		18,960		
30	K	8-02a	Kamerová prohlídka potrubí	m	-13,000	44,10	-573,30
			13		13,000		
			"Technický popis"				
			"Prohlídky kanalizace provést terénními vozy vybavenými nejmodernějšími kamerovými"				
			"Součástí těchto systémů je barevná samohybná kamera s otočnou hlavou 360° a s možností"				
			"Čištění kanalizačních řadů se provádí pomocí tlakové vody"				
			" speciálními vozidly s vysokými výkony čerpadel na tlakovou vodu. Na tuto práci"				
			" jsou nejvhodnější tzv. recyklační vozy, které zároveň kanalizaci čistí tlakovou"				
			" vodou a zároveň odsávají pevné nečistoty z potrubí. Nečistoty smíchané s vodou"				
			" za pomoci recyklační jednotky oddělí a recyklovanou vodu opět použijí pro další"				
			" čištění."				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	-2,000	111,00	-222,00
32	M	592174510	obrubník betonový chodníkový BO 15/30	kus	-2,000	89,32	-178,64

"viz. PRO-V0-3275

"viz. PRO-V2-3285

282,00+17,00

299,000

997 - Přesun sutě

-280,01

33	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-1,542	12,92	-19,92
34	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-36,984	3,34	-123,53
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-1,542	27,56	-42,50
36	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-1,542	61,00	-94,06

998 - Přesun hmot

-1 815,39

37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-26,310	69,00	-1 815,39
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická - I. etapa

Objekt: A - Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická

Část: 1 - Větev A1

Úroveň 3: 1.2 - SO 01 - Chodník, větev A1 (neuznatelné náklady)

Místo: Studénka

Datum: 10.11.2016

Objednavatel: Město Studénka

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-19 432,88

HSV - Práce a dodávky HSV

-19 432,88

8 - Trubní vedení

-1 548,00

1	K	R008	Posun nadzemního hydrantu	kus	-1,000	1 548,00	-1 548,00
---	---	------	---------------------------	-----	--------	----------	-----------

"viz. PRO-V0-3275

"viz. PRO-V2-3285

1

1,000

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-17 884,88

2	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-4,000	129,00	-516,00
3	M	592270000	žlab odvodňovací	kus	-4,000	2 575,62	-10 302,48

"viz. PRO-V0-3275

"viz. PRO-V2-3285

3,4+3+3,6+3,8+12,4+3,8+3,5+6

39,500

4	M	592270220	krycí rošt	kus	-4,000	1 766,60	-7 066,40
---	---	-----------	------------	-----	--------	----------	-----------

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická - I. etapa

Objekt: A - Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická

Část: 1 - Větev A1

Úroveň 3: 1.3 - SO 03 - Úprava propustku 0,195 km + šachta na potrubí DN 400 (uznatelné náklady)

Místo: Studénka

Datum: 10.11.2016

Objednavatel: Město Studénka

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -271,97

HSV - Práce a dodávky HSV -271,97

5 - Komunikace -271,97

1	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-0,950	78,95	-75,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

"viz. PRO-v3-7057

"viz. PRO-V3-7059

2,40*2,40

5,760

2	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-0,950	109,00	-103,55
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

3	M	592450380	dlažba zámková tl. 60 mm	m2	-0,950	98,34	-93,42
---	---	-----------	--------------------------	----	--------	-------	--------

"viz. PRO-v3-7057

"viz. PRO-V3-7059

2,40*2,40

5,760

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovická - I. etapa

Objekt: B - Přechod pro chodce u MŠ Butovické

Část: 1 - SO 101 - Chodník (uznatelné náklady)

Místo: Studénka

Datum: 10.11.2016

Objednavatel: Město Studénka

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: Moravia Trend s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 995,63

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 995,63

5 - Komunikace

-4 155,54

1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-34,000	49,08	-1 668,72
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------

"výměnná vrstva"

17*2

34,000

"skladba cesty"

10*2

20,000

Součet

54,000

2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-15,500	109,00	-1 689,50
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"viz. PRO-V2-6634

"viz. PRO-V2-6635

17+15

32,000

3	M	592450400	dlažba zámková tl. 60 mm	m2	-6,990	103,34	-722,35
---	---	-----------	--------------------------	----	--------	--------	---------

"viz. PRO-V2-6634

"viz. PRO-V2-6635

2,75*6

16,500

4	M	592451190	dlažba zámková tl. 60 mm reliéfní	m2	-0,250	299,86	-74,97
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	--------

"viz. PRO-V2-6634

"viz. PRO-V2-6635

5*0,4+2,3*0,8+6*0,4+1,25*0,8

7,240

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-5 479,86

5	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	-2,000	131,27	-262,54
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

6	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	-2,000	700,00	-1 400,00
---	---	-----------	---------------------	-----	--------	--------	-----------

"viz. PRO-V2-6634

"viz. PRO-V2-6635

2

2,000

7	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-8,000	80,00	-640,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

"viz. PRO-V2-6634

"viz. PRO-V2-6635

(8,00+7,00)*2

30,000

8	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	-0,456	1 184,65	-540,20
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

30,000*0,024

0,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-2,000	111,00	-222,00
10	M	592174510	obrubník betonový BO 15/30	kus	-2,000	89,32	-178,64
"viz. PRO-V2-6634							
"viz. PRO-V2-6635							
6+7					13,000		
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-12,000	111,00	-1 332,00
12	M	592174100	obrubník betonový BO 10/25	kus	-12,000	56,54	-678,48
"viz. PRO-V2-6634							
"viz. PRO-V2-6635							
6+3+3					12,000		
13	K	919735112	Rezaní stávajícího živiceho krytu tl. do 100 mm	m	-10,000	22,60	-226,00
99 - Přesun hmot							-204,91
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	-5,254	39,00	-204,91
997 - Přesun sutě							-155,32
15	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-1,434	12,92	-18,53
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-2,935	3,34	-9,80
17	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-1,434	27,56	-39,52
18	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-1,434	61,00	-87,47